
 
 

Præmieskydning i Emborg Skytteforening 
2006-2007 

 

   

  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK1  

1 34-5014 Simon Petersen 901-Skytteklubben DSB/ASF      199 199 398 / 24  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK2   

1 35-2168 Morten Christensen 008-Emborg Skytteforening      199 197 396 / 15  

2 35-2183 Mads Kiersgaard 002-Them Skytteforening      198 197 395 / 4  

3 35-2177 Mads Fogsgaard 002-Them Skytteforening      198 196 394 / 11  

4 35-1863 Anne-Marie Thomsen 002-Them Skytteforening      199 193 392 / 11  

5 35-2252 Casper Hasager 001-Silkeborg Skyttekreds      191 196 387 / 8  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK3   

1 35-2212 Jeppe Nielsen 002-Them Skytteforening      194 199 393 / 14  

2 35-2182 Andreas Pleth Vibild 002-Them Skytteforening      197 196 393 / 16  

3 35-2114 Magnus Bøgely 001-Silkeborg Skyttekreds      191 189 380 / 6  

4 35-2136 Nikolaj Feltsen 009-Engesvang Skyttekreds      184 185 369 / 2  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse J1   

1 34-5042 Helene Sørensen 901-Skytteklubben DSB/ASF      199 199 398 / 22  

2 34-4884 Christian Thykær 901-Skytteklubben DSB/ASF      200 198 398 / 19  

3 34-5690 Bettina Jacobsen 901-Skytteklubben DSB/ASF      195 193 388 / 12  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse J2   

1 34-4687 Dennis Thykær 901-Skytteklubben DSB/ASF      196 193 389 / 9  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse UNG   

1 34-2487 Karin Pedersen 901-Skytteklubben DSB/ASF      188 188 376 / 4  

2 35-1436 Simon Knudsen 001-Silkeborg Skyttekreds      170 179 349 / 1  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse 2   

1 36-48 Flemming Mikkelsen 005-Ousted-Tåning Skytteforening     185 189 374 / 3  

2 35-62 Kent Haaning 001-Silkeborg Skyttekreds      190 182 372 / 7  

3 35-1931 Dan Pedersen 008-Emborg Skytteforening      180 177 357 / 2  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse 3   



1 35-1989 Ulla Ravn 001-Silkeborg Skyttekreds      179 176 355 / 2  

2 35-4 Henrik Pedersen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      174 178 352 / 1  

3 35-47 Mikael Hannibalsen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      177 175 352 / 3  

4 35-981 Karoline Brogaard 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      171 177 348 / 0  

5 35-756 Hugo Brogaard 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      164 178 342 / 1  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse V1   

1 35-180 Kristian Stenger 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      197 197 394 / 9  

2 35-11 Niels Povlsen 001-Silkeborg Skyttekreds      193 193 386 / 6  

3 35-2062 Orla Smedegaard 001-Silkeborg Skyttekreds      191 185 376 / 3  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse V2   

1 35-160 Preben Jensen 001-Silkeborg Skyttekreds      189 192 381 / 8  

2 35-2004 Regner Mikkelsen 001-Silkeborg Skyttekreds      187 189 376 / 4  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1   

1 35-1641 Ivan Nielsen 001-Silkeborg Skyttekreds      194 196 390 / 7  

2 35-1355 Arne G. Jensen 008-Emborg Skytteforening      194 195 389 / 2  

3 35-622 Karin Stenger 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      194 193 387 / 10  

    

  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2   

1 35-1032 Keld Klode 001-Silkeborg Skyttekreds      193 194 387 / 8  

2 35-1650 Karsten Sørensen 008-Emborg Skytteforening      196 190 386 / 3  

3 35-1967 Lise Mikkelsen 001-Silkeborg Skyttekreds      188 188 376 / 5  

    

  15m Gevær - Klasse BK1   

1 34-5014 Simon Petersen 901-Skytteklubben DSB/ASF        199 / 12  

2 35-1695 Martin Rindom Larsen 008-Emborg Skytteforening        194 / 4  

    

  15m Gevær - Klasse BK2   

1 35-1863 Anne-Marie Thomsen 002-Them Skytteforening        199 / 8  

2 35-2168 Morten Christensen 008-Emborg Skytteforening        199 / 8  

3 35-1381 Henriette Thomsen 003-Gjern Skyttekreds        198 / 6  

4 35-2177 Mads Fogsgaard 002-Them Skytteforening        198 / 6  

5 35-2183 Mads Kiersgaard 002-Them Skytteforening        198 / 2  

6 35-1980 Martin Ellehede 008-Emborg Skytteforening        195 / 4  

7 35-1981 Christian M. F. Poulsen 008-Emborg Skytteforening        195 / 3  

8 35-2252 Casper Hasager 001-Silkeborg Skyttekreds        191 / 3  

9 35-2123 Mikkel Grønne 002-Them Skytteforening        190 / 5  

    

  15m Gevær - Klasse BK3   



1 35-2182 Andreas Pleth Vibild 002-Them Skytteforening        197 / 9  

2 35-2212 Jeppe Nielsen 002-Them Skytteforening        194 / 6  

3 35-2114 Magnus Bøgely 001-Silkeborg Skyttekreds        191 / 1  

4 35-1834 Mathias Æbeløe Møller 008-Emborg Skytteforening        186 / 2  

5 35-2000 Tanja Thomsen 003-Gjern Skyttekreds        185 / 6  

6 35-2136 Nikolaj Feltsen 009-Engesvang Skyttekreds        184 / 2  

    

  15m Gevær - Klasse BK4   

1 35-1983 Stefan Thomsen 003-Gjern Skyttekreds        192 / 1  

2 35-2138 Jonathan Moberg 009-Engesvang Skyttekreds        182 / 0  

3 35-2137 Maria Moberg 009-Engesvang Skyttekreds        162 / 0  

    

  15m Gevær - Klasse J1   

1 34-4884 Christian Thykær 901-Skytteklubben DSB/ASF        200 / 11  

2 34-5042 Helene Sørensen 901-Skytteklubben DSB/ASF        199 / 10  

3 34-5690 Bettina Jacobsen 901-Skytteklubben DSB/ASF        195 / 6  

    

  15m Gevær - Klasse J2   

1 34-4687 Dennis Thykær 901-Skytteklubben DSB/ASF        196 / 6  

    

  15m Gevær - Klasse UNG   

1 34-2487 Karin Pedersen 901-Skytteklubben DSB/ASF        188 / 1  

2 35-1436 Simon Knudsen 001-Silkeborg Skyttekreds        170 / 0  

    

  15m Gevær - Klasse 2   

1 35-62 Kent Haaning 001-Silkeborg Skyttekreds        190 / 4  

2 36-48 Flemming Mikkelsen 005-Ousted-Tåning Skytteforening       185 / 1  

3 35-1931 Dan Pedersen 008-Emborg Skytteforening        180 / 1  

    

  15m Gevær - Klasse 3   

1 35-1989 Ulla Ravn 001-Silkeborg Skyttekreds        179 / 1  

2 35-47 Mikael Hannibalsen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening        177 / 0  

3 35-427 Bent Nielsen 003-Gjern Skyttekreds        175 / 0  

4 35-4 Henrik Pedersen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening        174 / 0  

5 35-981 Karoline Brogaard 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening        171 / 0  

6 35-756 Hugo Brogaard 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening        164 / 0  

    

  15m Gevær - Klasse V1   

1 35-180 Kristian Stenger 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening        197 / 3  

2 35-11 Niels Povlsen 001-Silkeborg Skyttekreds        193 / 4  

3 35-2062 Orla Smedegaard 001-Silkeborg Skyttekreds        191 / 2  



    

  15m Gevær - Klasse V2   

1 35-160 Preben Jensen 001-Silkeborg Skyttekreds        189 / 4  

2 35-2004 Regner Mikkelsen 001-Silkeborg Skyttekreds        187 / 2  

3 35-22 Jørgen Olesen 008-Emborg Skytteforening        187 / 1  

    

  15m Gevær - Klasse ÅK1   

1 35-171 Anni Thomsen 003-Gjern Skyttekreds        198 / 7  

2 35-622 Karin Stenger 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening        194 / 6  

3 35-1641 Ivan Nielsen 001-Silkeborg Skyttekreds        194 / 4  

4 35-1355 Arne G. Jensen 008-Emborg Skytteforening        194 / 1  

    

  15m Gevær - Klasse ÅK2   

1 35-1650 Karsten Sørensen 008-Emborg Skytteforening        196 / 1  

2 35-1032 Keld Klode 001-Silkeborg Skyttekreds        193 / 5  

3 35-1967 Lise Mikkelsen 001-Silkeborg Skyttekreds        188 / 3  

    

  15m Gevær - Klasse ÅK3   

1 35-2084 John Frandsen 008-Emborg Skytteforening        186 / 3  

2 35-2291 Bettina Fogsgaard 002-Them Skytteforening        185 / 2  

3 35-404 Kjeld Poulsen 008-Emborg Skytteforening        181 / 0  

4 35-2290 Niels Fogsgaard 002-Them Skytteforening        180 / 0   
 


